KANA M AB HB

Kanalu skaloSanas Slatene, DKR, AGR

Produkts

KANA
KANA
KANA
KANA
KANA
KANA
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KANA
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KANA
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DN =

Neskatoties uz ripigu parbaudi, més nevaram garantét visas Saja vietné ievietotads informacijas precizitati.

Apziméjums

13X040M
13X066M
13X0806M
13X126M
13X160M
13X1860M
13X2060M
20X040M
20X060M
20X080M
20X126M
20X160M
20X180M
20X200M
25X040M
25X060M
25X080M
25X126M
25X160M
25X180M
25X200M
25X240M
32X040M
32X060M
32X0806M
32X126M
32X166M
32X186M
32X200M
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DN*

12
12
12
12
12
12
12
19
19
19
19
19
19
19
25
25
25
25
25
25
25
25
31
31
31
31
31
31
31

Pieteikums platiba
Augstspiediena mazgasana un kanalizacijas skalosana

Rupnieciba

Ipasas pazimes
Arkartigi nodilumizturigs aug$éjais vaks
noturigs pret apkartéjas vides iedarbibu

Savienojums

1

BSP uzgriezna vitne

Savienojums

2

BSP aréjas vitnes, cilindriskas
Iekséja karta

SBR
Ieliktnis

divi augstizturigi, sintétiski auduma appinumi

Arskats

NR/BR, gluda virsma

Krasa
Melns

Temperatira min.

-35 °C

Temperatura maks.

80 °C
Darba vides
Udens

Izmérs Collas
8 172"

8 1/2"

8 1/2"

8 172"

8 172"

8 172"

8 172"
12 3/4"
12 3/4"
12 3/4"
12 3/4"
12 3/4"
12 3/4"
12 3/4"
16 1"

16 1"

16 1"

16 1"

16 1"

16 1"

16 1"

16 1"

20 1,1/4"
20 1,1/4"
20 1,1/4"
20 1,1/4"
20 1,1/4"
20 1,1/4"
20 1,1/4"

Nenndurchmesser, Nennweite

10.30.25

Iek3$éjais § Aréjais 0

13
13
13
13
13
13
13
19
19
19
19
19
19
19
25
25
25
25
25
25
25
25
32
32
32
32
32
32
32

25
25
25
25
25
25
25
31
31
31
31
31
31
31
39
39
39
39
39
39
39
39
48
48
48
48
48
48
48

Ekspluatacijas spiediens

250.
250.
250.
250.
250.
250.
250.
250.
250.
250.
250.
250.
250.
250.
250.
250.
250.
250.
250.
250.
250.
250.
250.
250.
250.
250.
250.
250.
250.
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bar

Min. liekuma radiuss

70
70
70
70
70
70
70
95
95
95
95
95
95
95
110
110
110
110
110
110
110
110
150
150
150
150
150
150
150

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Garums
m

40.00
60.00
80.00
120.00
160.00
180.00
200.00
40.00
60.00
80.00
120.00
160.00
180.00
200.00
40.00
60.00
80.00
120.00
160.00
180.00
200.00
240.00
40.00
60.00
80.00
120.00
160.00
180.00
200.00
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